ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 ноября 2024 года № 928-п

О прекращении публичного сервитута

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска,

постановляю:

1. Прекратить постоянный публичный сервитут в отношении

следующих земельных участков, относящихся к категории земель

населенных пунктов:

- земельного участка с кадастровым номером 55:36:110101:31462,

площадью 6817 кв. м. Местоположение:  Омская область, город Омск,

Кировский административный округ, улица Б.Г. Шаронова;

- земельного участка с кадастровым номером 55:36:000000:167657,

площадью 51390 кв. м. Местоположение:  Омская область, город Омск,

Кировский административный округ, улица Б.Г. Шаронова;

- земельного участка с кадастровым номером 55:36:110101:31450,

площадью 16756 кв. м. Местоположение:  Омская область, город Омск,

Кировский административный округ, улица Крупской.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации

города Омска в течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего

постановления направить копию настоящего постановления в Федеральную

службу государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской

области.

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента

имущественных отношений Администрации города Омска Е.А. Романина.

Мэр города Омска                                                                                С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=A332B6757C9515C0617E4267A28CC92D7489A36265D40693CF3FB11FF77D479CCCD1169820DB38C1A686378020A6fBI
consultantplus://offline/ref=A332B6757C9515C0617E5C6AB4E096247F83FA6962D50ACD956FB748A82D41C99E9148C163992BC0A09833892269273B323F1812311D53D345B4F50DA0fFI